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賃貸料 モノクロ

11,700 10,080 1 落札

15,000 10,920 4

16,500 11,760 6

16,500 10,080 5

20,100 12,600 7

14,100 11,172 2

14,100 11,760 3

摘要

6,750

カラー

7,425

6,750

順位

8,250

28,530

33,345

35,010

34,830

41,325

月額合計

平成34年3月31日

平成29年3月15日

第１回入札金額(税抜）

合計
入　　　　札　　　　者

8,625有限会社北市

有限会社千田書店

オフィス空間ミヤカワ

㈱丸菱

富士ゼロックス北陸株式会社

入　札　日　時

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

兼岡ジムキ（有）

31,497

32,235

6,225

6,375

有限会社アート

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　(消費税及び地方消費税抜き) 42,228

落札価格  (消費税及び地方消費税抜き) 28,530

賃貸料 20,628

12,600

9,000

月額合計

モノクロ

カラー

期　　　　　間

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 67.56

件　　　　　名 カラー複合機賃貸借　【長期継続契約】

場　　　　　所 宝達志水消防署・志賀消防署・志賀消防署富来分署　計３台


